J)((' HOSPITAL DE CLINICAS DE PORTO ALEGRE

EDITAL N° 04/2025 DE PROCESSOS SELETIVOS

’)’«‘ CLASSIFICACAO FINAL (Pessoa com Deficiéncia)

18/11/2025

PS 43 - MEDICO | (Medicina do Sono e Rinologia)

Inscrigdo PcD AN Nome

Prova Escrita

Prova Titulos

Pontos Nota com peso Pontos Nota com peso

Nota Classificagdo
Final Final

904392-5 Sim ANDREZA MARIANE DE AZEREDO

9,60

6,72

9,00

2,70

9,42 1°
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